FECHA 30/mayo/2019

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0090

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020160008800

11001020300020160028100

11001020300020170228700

11001020300020190004100

11001020300020190044800

11001020300020190067800

11001020300020190070000

11001020300020190071700

11001020300020190079300

Exequatur ZULMA VELA ARRIGUI

Accion de Revision RAMON LUENGAS SAENZ

ROSMIRA SARMIENTO OTALORA

Exequatur

Accion de Revision ARMANDO LOZANO

COOMOTOR FLORENCIA LTDA

Conflicto de la misma Especi RUBEN DARIO MOGOLLON
SANTIAGO

Conflicto de la misma Especi FREDELKIS VINAS

Conflicto de la misma Especi JOSE LUIS CERCHAR HERRERA

Accion de Revision AUDELO NANEZ MUNOZ

Exequatur LUCIDIA ROMERO LOAIZA

MARIA DORIZ ALVAREZ CHAPARRO

DEMANDADO

S/N.

S/N.-

S/N

S/D

LUCY MARY RAMIREZ
BORREGO

MARLENY ESTHER KAMMERER
THERAN

COOMEVA EPS S.A.

MERCEDES ELENA VASQUEZ
RAMIREZ

S/D

S/D
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FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

29/mayo/19 CORTE 78
29/mayo/19 CORTE 106-108
29/mayo/19 CORTE 189
29/mayo/19 CORTE 199
29/mayo/19 CORTE 4-8
29/mayo/19 CORTE 4-8
29/mayo/19 CORTE 4-9
29/mayo/19 CORTE 55
29/mayo/19 CORTE 28



10

11

12

13

14

15

16

17

18

FECHA 30/mayo/2019

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0090

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190111200

11001020300020190120200

11001020300020190128700

11001020300020190136300

11001020300020190145400

11001020300020190147000

11001020300020190150500

11001020300020190159500

11001020300020190162100

LINDE COLOMBIA S. A. ANTES AGA
FANO FABRICA NACIONAL DE
OXIGENO SA

Asuntos Varios_Civil

GELBER MAURICIO OICATA
MORALES

Acciéon de Revision

Conflicto de la misma Especi SABRINA DE JESUS ESCOBAR
BENJUMEA

Conlflicto de la misma Especi JHON JAIRO SALDARRIAGA MEJIA

Verbal SILVIA KRAUS DE DIAZ

Conflicto de la misma Especi JORGE EDUARDO GARCIA RUIZ

Conflicto de la misma Especi GENERAL EQUIPOS DE COLOMBIA
S. A. GECOLSA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

DEMANDADO

S/N-

S/N.-

BBVA SEGUROS DE VIDA
COLOMBIA S. A.

MARIBEL OROZCO LONDONO

ANTONIO ALEJANDRO KRAUS
HAERTEL
CAFESALUD E. P. S. S.A.

ESTUDIOS E INVERSIONES
MEDICAS S.A. - ESIMED

MEDIMAS EPS S.A.S.

PAVIMENTOS UNIVERSAL S. A.

BANCOLOMBIA S. A.-SUCURSAL
Calle 7 No. 11 - 46 EL CERRITO

BANCOLOMBIA S. A.-SUCURSAL
Calle 12 No. 10 - 44 SAN GIL
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FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
29/mayo/19 CORTE 30-32
29/mayo/19 CORTE 138-142
29/mayo/19 CORTE 3-6
29/mayo/19 CORTE 3-5
29/mayo/19 CORTE 17-23
29/mayo/19 CORTE 3-6
29/mayo/19 CORTE 3-5
29/mayo/19 CORTE 4-10
29/mayo/19 CORTE 3-9
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FIJACION ESTADO
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NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
19  11001310303120030089101 Ordinario INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO PUBLIO ARMANDO ORJUELA 29/mayo/19 CORTE 11
-1.D.U. SANTAMARIA

CAJA DE VIVIENDA POPULAR

20 13001310300120150023601 Verbal C.I. MINERA CERRO TASAJERAS. A. PUERTO MAMONAL S. A. 29/mayo/19 CORTE 105-106
MUELLES DE MAMONAL S. A.
OPTS. A.

21 47001310300320160033601 Verbal FATIMA SAID DE FALLAICE ANGELO ARMANDO MORALES 29/mayo/19 CORTE 8-9
ESGUERRA

LUZ MILA DE JESUS
GUTIERREZ

FRANCIA HELENA OLAYA
HERNANDEZ

22 68001310301220160016201 Verbal JOSE MACEDONIO HERRERA DAZA CARLOS MAURICIO HERRERA 29/mayo/19 CORTE 70-71
RODRIGUEZ

SE FIJA HOY 30/mayo/2019 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



