## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 30/mayo/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0090 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERN	<u>O</u> <u>FOLIO</u>
1	11001020300020160008800	Exequatur	ZULMA VELA ARRIGUI	S/N.	29/mayo/19	CORTE	78
2	11001020300020160028100	Acción de Revisión	RAMON LUENGAS SAENZ	S/N	29/mayo/19	CORTE	106-108
			ROSMIRA SARMIENTO OTALORA				
3	11001020300020170228700	Exequatur	MARIA DORIZ ALVAREZ CHAPARRO	S/N	29/mayo/19	CORTE	189
4	11001020300020190004100	Acción de Revisión	ARMANDO LOZANO	S/D	29/mayo/19	CORTE	199
			COOMOTOR FLORENCIA LTDA				
5	11001020300020190044800	Conflicto de la misma Especi	RUBEN DARIO MOGOLLON SANTIAGO	LUCY MARY RAMIREZ BORREGO	29/mayo/19	CORTE	4-8
				MARLENY ESTHER KAMMERER THERAN			
6	11001020300020190067800	Conflicto de la misma Especi	FREDELKIS VIÑAS	COOMEVA EPS S.A.	29/mayo/19	CORTE	4-8
7	11001020300020190070000	Conflicto de la misma Especi	JOSE LUIS CERCHAR HERRERA	MERCEDES ELENA VASQUEZ RAMIREZ	29/mayo/19	CORTE	4-9
8	11001020300020190071700	Acción de Revisión	AUDELO ÑAÑEZ MUÑOZ	S/D	29/mayo/19	CORTE	55
9	11001020300020190079300	Exequatur	LUCIDIA ROMERO LOAIZA	S/D	29/mayo/19	CORTE	28

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 30/mayo/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0090 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERN	O FOLIO
10	11001020300020190111200		LINDE COLOMBIA S. A. ANTES AGA FANO FABRICA NACIONAL DE OXIGENO SA	S/N-	29/mayo/19	CORTE	30-32
11	11001020300020190120200	Acción de Revisión	GELBER MAURICIO OICATA MORALES	S/N	29/mayo/19	CORTE	138-142
12	11001020300020190128700	Conflicto de la misma Especi	SABRINA DE JESUS ESCOBAR BENJUMEA	BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S. A.	29/mayo/19	CORTE	3-6
13	11001020300020190136300	Conflicto de la misma Especi	JHON JAIRO SALDARRIAGA MEJIA	MARIBEL OROZCO LONDOÑO	29/mayo/19	CORTE	3-5
14	11001020300020190145400	Verbal	SILVIA KRAUS DE DIAZ	ANTONIO ALEJANDRO KRAUS HAERTEL	29/mayo/19	CORTE	17-23
15	11001020300020190147000	Conflicto de la misma Especi	JORGE EDUARDO GARCIA RUIZ	CAFESALUD E. P. S. S.A.	29/mayo/19	CORTE	3-6
				ESTUDIOS E INVERSIONES MEDICAS S.A ESIMED			
				MEDIMAS EPS S.A.S.			
16	11001020300020190150500		GENERAL EQUIPOS DE COLOMBIA S. A. GECOLSA	PAVIMENTOS UNIVERSAL S. A.	29/mayo/19	CORTE	3-5
17	11001020300020190159500	Conflicto de la misma Especi	JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCOLOMBIA S. ASUCURSAL Calle 7 No. 11 - 46 EL CERRITO	29/mayo/19	CORTE	4-10
18	11001020300020190162100	Conflicto de la misma Especi	JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCOLOMBIA S. ASUCURSAL Calle 12 No. 10 - 44 SAN GIL	29/mayo/19	CORTE	3-9

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 30/mayo/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0090 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
19	11001310303120030089101	Ordinario	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - I.D.U.	PUBLIO ARMANDO ORJUELA SANTAMARIA CAJA DE VIVIENDA POPULAR	29/mayo/19	CORTE	11
20	13001310300120150023601	Verbal	C.I. MINERA CERRO TASAJERA S. A.	PUERTO MAMONAL S. A.  MUELLES DE MAMONAL S. A.	29/mayo/19	CORTE	105-106
21	47001310300320160033601	Verbal	FATIMA SAID DE FALLAICE	OPT S. A.  ANGELO ARMANDO MORALES ESGUERRA  LUZ MILA DE JESUS GUTIERREZ	29/mayo/19	CORTE	8-9
22	68001310301220160016201	Verbal	JOSE MACEDONIO HERRERA DAZA	FRANCIA HELENA OLAYA HERNANDEZ CARLOS MAURICIO HERRERA RODRIGUEZ	29/mayo/19	CORTE	70-71

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA

SE FIJA HOY

30/mayo/2019 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.